Nazov
objednavatela

1 RUVZ Trebisov

2 RUVZ Trebigov

3 RUVZ Trebidov

4 RUVZ Trebidov

5 RUVZ Trebidov

6 RUVZ Trebisov

7 RUVZ Trebidov

8 RUVZ Trebidov

9 RUVZ Trebidov

10 RUVZ Trebisov

11 RUVZ Trebidov

12 RUVZ Trebidov

13 RUVZ Trebidov

ICO
objednavatela
Viera Hutmanova Rychlocistiaren
VIESTA, L. Podjavorinskej 2122/7,
17335434 TrebiSov
Slovenska legalna metroldgia,
Hviezdoslavova 1124/31, Banska
17335434 Bystrica
Daniela Gerlasinska DANger,
17335434 Safarikova 5940/22, Predov

MB TECH BB s.r.o., Priemyselnd 2,
17335434 Banska Bystrica

ALZA sk s.r.o., Bottova 6654/7,
17335434 Bratislava

FISHER Slovakia, s.r.o., Masiarska
17335434 13, Levoca

Daniela Gerlasinska DANger,
17335434 Safarikova 5940/22, Presov

17335434 DISPOLAB s.r.0., Gabajova 11, Zilina
Daniela Gerlasinskd DANger,
17335434 Safarikova 5940/22, Presov

REMPO — Ing. Timko, M.R.Stefanika
17335434 722/326, Trebisov

REMPO — Ing. Timko, M.R.Stefanika
17335434 722/326, Trebisov

Daniela Gerlasinska DANger,
17335434 Safarikova 5940/22, Preiov

MERCK spol. s r.0. , Dvotrakovo
17335434 nabreiZie 4, Bratislava

iI€o

45476985

37954521

48191167

36622524

36562939

36483095

48191167

31625746

48191167

10812717

10812717

48191167

51083523

Datum

Meno/Nazov a adresa dodavatela dodavatela vytvorenia

8.1.2024

8.1.2024

8.1.2024

9.1.2024

10.1.2024

22.1.2024

12.2.2024

26.2.2024

4.3.2024

4.3.2024

5.3.2024

14.3.2024

3.4.2024

Datum Celkova
zverejnenia Predmet suma
Pranie a Zehlenie
17.1.2024 prédla v roku 2024. 1,40/kg
17.1.2024 Kalibracia pristrojov
17.1.2024 Tonery 7ks. 79,7
HP ProDesk 600 G3
Core i5 6500, Winl10
17.1.2024 Pro 2ks. 400,-
USB SanDisk Ultra,
17.1.2024 Mys Logitech 6ks. 69,43
QUANTOFIX
30.1.2024 testovacie pruzky 116,55
26.2.2024 Tonery 3ks. 82,8
TRANSYSTEM AMIES
12.3.2024 300ks 75,43
12.3.2024 Tonery 4ks. 37,44
12.3.2024 Chloramin 1k 56ks 879,2
12.3.2024 Tento Maxi 192ks 76,8
25.3.2024 Tonery 5ks. 77,76
Test na chlér /volny
15.4.2024 chlér/ DPD 106,6

Mena

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



Vrecia na odpad,
REMPO — Ing. Timko, M.R.Stefanika Savo, Fixinela,
14 RUVZ Trebisov 17335434 722/326, Trebisov 10812717 9.4.2024 15.4.2024 Sanytol 193,- EUR



